Zmonės. Amen.

L I T H U A N E.

Palaimintas Dievas!

Palaimintas Šventas Jo Vardas!

Palaimintas Jezus Kristus, tikras Diévas ir tikras žmogus!

Palaimintas Jezaus Vardas!

Palaiminta Švenčiausia Jo Širdis!

Palaimintas Jezus Švenčiausiamę Altoriaus Sakramentę!

Palaminta Didi ir Švenčiausia Dievo Motina Marija!

Palaimintas Šventas ir nekaltas Jos Prasidėjimas!

Palaimintas Marijos Panos, ir Motinos Vardas!

Palaimintas Dievas, savo Aniuolais ir Šventaisiais!

REVOLUTIONES anni 1906.

Aureus numerus	V. S. VII.	N. S. VII.
Cyclus solaris	" XI	XI.
Indictio Romana	" "	IV.
Epacta	" XVI.	" V.
Littera Dominicalis	" A.	" g.
Martyrologii	r.	" "
Pontificatus SSmi Dni Papae PII X a die 22 Julii (4 Aug.) incip. annus	4.
Aetatis ejusdem a. d. 22 Junii incip. a.	71.

FESTA MOBILIA anni 1906.

Septuagesima	V. S. 29 Januar.	N. S. 11 Febr.
Dies Cinerum	" 15 Febr.	" 28 Febr.
Pascha	" 2 April.	" 15 Apr.
Ascensio Domini	" 11 Maii.	" 24 Maii.
Pentecostes	" 21 Maii.	" 3 Junii.
Corpus Christi	" 1 Junii.	" 14 Junii.
Dominicae p. Pen.	" XXVII.	" XXV.
Dominica 1-ma Adv.	" 3 Dec.	" 2 Dec.

In Nomine Domini. Amen.

JANUARIUS XXXI dierum.

Altaria portatilia ex duabus tabulis confecta, quorum altera (superior) lapidea, altera (inferior) lignea est, admitti nequeunt; et Reliquiae recondendae sunt in sepulcro intra lapidem effosso et claudendae cum parvulo operculo etiam ex lapide confecto. S. R. C. 3162. 2.

Altaria portatilia, quae habent lapidem cum tenui scissura ad instar filii, licet sepulcrum non fuerit violatum, exsecrata censenda sunt. S. R. C. N 3162. 3.

Si | Si |
V. | N. | Col.

-
- 1 14 A. Dom. Vacat. **CIRCUMCISIO** et Oct. Nat. Dni. dx.
2 cl. off. et Missa pr. Hym. term. *Jezu... Qui natas es usq. ad Epiph. exclus.* Gl. Cr. Prf. et Comcant. Nativ. *Annunt. pop. fest. Epiph. Dni fer. 6 seq.* In Vesp. com. seq. tant. orat. pr.
- 2 15 R. F. 2. Octava S. Stephani Prtm. dx. ut in festo et pr. loc. com. oct. S. Joan. et SS. Innoc. Mm. Gl. Cr. Prf. Nat. Comcant. comm. Vesp. a cap. de seq. (ut in 1 Vesp.) com. praec. et SS. Innoc. Mm.
- 3 16 A. F. 3. Octaya S. Joannis Ap. et Ev. dx. com. SS. Innoc. Mm. Gl. Cr. Prf. Apl. In Vesp. com. seq. ex 1 Vesp.
- 4 17 R. F. 4. Oct. SS. Innoc. Mm. dx. In 3 N. loco ant. *Tradiderunt dic. Isti sunt in R. 8-o addtr.*

JANUARIUS.

- Glor. Patri et omissio 9-no B. dic Te Deum Gl. ttm. Post Grad dic. *Allel.* et *V.* seq. Tract. omittit. Prf. Nativ., in fine *Ite missa est.* In Vesp. com. Vigil. Epiph. et S. Telesphori Pp. M.
- 5 18 A. F. 5. Vigilia Epiph. (sine jejun.). De ea sdx. Off. ex Circumc. Dni et pr. loc. com. S. Pp. M. (*sine Suffr. et prec.*) Gl. 3 or. B. *Deus qui salut.* (sine Cr.) Prf. Nativ. comm. Comcant. Vesp. de seq. Hym. per tot. oct. term. *Jesu... Qui apparuisti.* Per tot. Oct. Epiph. prohib. Missae vot. et Defunct. except. una pro re gravi ab Ordinario approbata, vel requiali praes. corp. quae tamen ipso Epiph. die celebrari nequeunt.
- 6 19 A. F. 6. **EPIPHANIA DNI** dx. 1 cl. cum oct. Off. pr. Matut. dictis *Pater, Ave et Credo* incip. absol. ab Ant *Afferte;* in 3 Noct. dic. ant. *Venite adoremus* omissis ant. *Homo et Ps. Fundamenta* hodie ttum. Ad Prim. *Qui apparuisti hodie* per tot.oct.
Ante Miss. solemn. bened. auri, myrr., thuris ex Rituali. In Missa Gl. Cr. Prf. et Comcant. pr. per tot oct. Vesp. de eodem festo. (ant. ad Magn. per tot. oct. quotidie propr.)
Cras mane aperitur nuptiarum solemnitas.
- 7 20 A. Sab. De 2 die infr. oct. sdx. Off. ut in fest. et s. 1 Matut. incip. more solito. Invit. *Christus apparuit.* Ant. 1 in 3 N. *Homo. c. Ps. Fundamenta* per tot. oct. Ad Benedict. ant. pr. quotidie. Gl. Cr. per tot. oct. 2 or B. *Deus qui salutis* 3 or. Eccl. Vesp. a cap. de Dom infr. oct. com. oct. (Ant. *Videntes stellam V. Omnes de Saba*).
- 8 21 A. **Dom. infra oct. et 1 post Epiph.** sdx. Off. ut in fest. et pr. 1. Ll. 1 N. *Inc. Epist. 1 ad Corinth.* (quae seq. diebus continuatur, ad Romanos